АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015  №341

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.05.2014 № 395

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 8 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, с целью приведения
муниципального нормативного правового акта в соответствие с бюджетным
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.05.2014 № 395 «Об утверждении Порядка использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации городского округа Стрежевой»:

- пункт 8 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации городского округа Стрежевой, утверждённого указанным
постановлением, изложить в редакции:

«8. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой
представляет отчёт об использовании бюджетных ассигнований Фонда в виде приложения
к годовому отчету об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год в Думу
городского округа Стрежевой не позднее 1 мая текущего года.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ